

## INFOLEHT

MIS ON UURINGU AMETLIK NIMI? MIS UURING SEE ON?	„Isikukaitsevahendite kasutamise tõstmisele suunatud kontrollnimekirja rakendatavusuuring“ Uuringu eesmärk on selgitada välja ehitusplatside vastutavatele isikutele mõeldud kontrollnimekirjade vastuvõetavus, nõudlus (sh tajutud tõsus) ja rakenduslikkus.
MIKS SEDA UURINGUT TEHAKE?	Uuringuga kogutakse info selle kohta, millised on kasutajate arvamused ja hinnangud kontrollnimekirjale, kuivõrd hea abivahendina seda oma töös tajutakse ning milliseid keerukusi nähakse selle kasutamisega seoses. Kogutud info võimaldab järeldada, kas ja kuidas kontrollnimekirja edasi arendada ning kas tasub kaaluda selle laiemat rakendamist.
MIKS JUST MINA?	Kaasame Sind uuringusse, kuna oled ehitusplatsi vastutav isik (nt objektijuht), kes on eelnevalt Tööinspektsiooni inspektori käest saanud kasutamiseks kontrollnimekirja.
MIDA UURINGUS TEHAKE?	Küsitlus toimub ajavahemikus jaanuar - juuli 2024.a.
MILLISEID KÜSIMUSI MINU KÄEST KÜSITAKSE?	Küsimused puudutavad näiteks seda, milline oli Teie kogemus kontrollnimekirja kasutamisel, sh kui Te seda ei kasutanud, siis miks, kui Te kasutasite, siis kas selle sisu oli piisavalt selge ja arusaadav ning kas Te näete, et sellest tööriistast võiks isikukaitsevahendite kasutamise jälgimisel ehitusplatsil abi olla.
KAS ANDMED SALVESTATAKSE?	Vastused salvestuvad küsitluskeskkonda Alchemer. Nende edasiseks töötlemiseks koondatakse need ühtsesse Exceli faili, mis salvestatakse Praxise OneDrive pilveteenuses kuni projekti lõpuni (so detsember 2024).
MIKS ANDMED SALVESTATAKSE?	Andmete salvestamine on vajalik nende töötlemiseks - kokkuvõtte ja järelduste tegemiseks. See aitab teha soovitusi kontrollnimekirja paremaks muutmiseks.
KAS KEEGI TEINE SAAB TEADA, MIDA MA VASTASIN? KAS MA PEAN UURINGUS OSALEMA?	Küsitlus on <b>anonüümne</b> . See tähendab, et küsitluskeskkonnas ei seota Teie isikut antud vastustega, samuti ei pea Te kuskile kirjutama oma nime ega muud infot, mis võimaldaks Teid (ka kaudselt) tuvastada. Uuringus osalemine on vabatahtlik. Kui Te ei soovi osaleda, siis Te ei pea seda tegema.
KAS MA SAAN NÄHA UURINGU TULEMUSI?	Uuringu tulemustega saab tutvuda Praxise interneti koduleheküljel <a href="http://www.praxis.ee">www.praxis.ee</a> pärast tulemuste avalikustamist detsembris 2024.
KES ON UURINGU TELLIJA?	Uuringu tellija ja rahastaja on Tööinspektsioon.
KES ON UURINGU ELLUVIIJA?	Mõttekoda Praxis
KELLEGA VÕIN ÜHENDUST VÕTTA, KUI MUL ON UURINGU KOHTA KÜSIMUSI?	Uuringujuht Praxises Jane Ester e-post: <a href="mailto:jane@praxis.ee">jane@praxis.ee</a> Telefon: 640 8000